
MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
(dále jen ,,Dohoda")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

Česká republika-Ministerstvo průmyslu a obchodu
sídlo Na Františku 32, 110 15, Praha 1
zastoupená: Ing. Bohumilem Šmucrem, MPA
lČ: 47609109
DIČ: CZ47609109
(dále jen ,,objednatel")

a

CZECH TOP 100 a.s.
sídlo Revoluční 25, 110 00 Praha 1
zastoupená: j
IČ: 25736132
DIČ: CZ25736132

(dále jen ,,zhotovitel")

(zhotovitel a objednatel společně dále jen : ,,smluvní strany")

Smluvní strany na základě výsledku výběrového řízeni na veřejnou podlimitní zakázku uzavřely dne
31. 8. 2017 smlouvu o poskytováni služeb č. 8/2017 (dále jen : ,,smlouva"), která byla zveřejněna
v registru smluv dne 1. 9. 2017 pod ID 2815458 podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,zákon o registru smluv").

0

Smluvní strany v dobré víře, že všechny formálni náležitosti smlouvy byly splněny, si poskytly
vzájemně svá plnění podle dÍ|čÍ objednávky č. 379/17/61200.

l ____ _
Razítko a podpis



cEšä
MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

Při dodatečné kontrole objednatelem bylo zjištěno, že dÍ|čÍ objednávka č. 379/17/61200 o
poskytnuti organizačního zajištění výroční konference OP PIK vystavená na základě smlouvy Č.
8/2017 nebyla uveřejněna dle § 5 odst. 1zákona o registru smluv. DÍ|čÍobjednávka tak byla zrušena
od počátku v souladu s § 7 odst. 1zákona o registru smluv.

Plnění poskytnutá ze zrušené dÍ|čÍ objednávky se tak stávají bezdůvodným obohacením, protože
bylo plněno bez právního důvodu.

IV.

Na základě výše uvedených skutečnosti uzavÍrajÍ smluvní strany tuto Dohodu:

Smluvní strany konstatují, že:
l) dne 8. 12. 2017 byla zhotovitelem předána objednateli služba ve formě organizačního zajištění
výroční konference OP PIK.

2) dne 19. 12.2017 byla v souladu se smlouvou za p|něnid|e dnčíobjednávkyobjednate|em uhrazena
zhotoviteli smluvní cena ve výši 225 500 bez DPH, z toho DPH činí 47 355 kč. Celková cena včetně
DPH Činí272 855 KČ.

Smluvní strany výše uvedená plnění dle dňči objednávky dle bodu l) a 2) považují za nesporná
a prohlašuji, že plněni přijImaji do svého vlastnictví.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že se neobohatily na úkor druhé smluvní strany a že jednaly
v dobré víře.

V.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv podle zákona o
registru smluv, a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech, kde tak stanoví právni
předpis. Uveřejněni smlouvy prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.

Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řIdi právními předpisy České republiky,
zejména zákonem č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Tuto Dohodu lze měnit pouze písemnými vzestupně čIslovanými dodatky - podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran na téže listině.

VI.

Razítko a podpis



cEšá
MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno.

Smluvní strany potvrzuji, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem
souhlasí. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

Nedílnou součást Dohody tvoří příloha: DÍĹČÍ objednávka ze dne 28. 11. 2017.

V Praze dne.!.S.·S.:??.q3 V Praze dne

Česká republika - Ministerstvo
průmyslu a obchodu

Ing. Bohumil Šmucr, MPA

CZECH TOP 100 a.s.
""' t"""' oQt ,

a l dOl HJ3Z> ,

L eue'd 00 DLL 'G l
'"'"ODL d :J j

MINISTERSTV0 PRŮMYSLU A OBCHODU
Na Františku 32

11015 PRAHA1-Š1ARÉ MĚSTO
- 99 -



MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

Odběratel: Česká republika
Ministerstvo průmyslu a obchodu
Na Františku 32/ 1039

11015 Praha1

Objednávka číslo: 379/17/61200

T
Číslo účtu: 1525-001/0710
Banka: ČNB Praha l
IČ: 47609109
DIČ: CZ47609109

Útvar: 61200
Vystavil: Kateřina Částková
Telefon:
Fax:

Popis objednávky:

Czech TOP 100
Revoluční 676/25
110 00 Praha l

IČ:25736132
DIČ:CZ25736132

Praha dne: 28. 11. 2017
Požadovaná dodací lhůta: 8. 12 2017

Na základě uzavřené smlouvy č. 8/2017 u Vás objednáváme zajištění prostor, audiovizuálni techniky a
cateringových služeb pro Výroční konferenci OP PIK dne 8. 12. 2017 od 9:30 - 15:30 hod.

Požadavky na zajištění:

· Brožíkova siň Staroměstské radnice včetně audiovizuá[ní techniky
· Catering
· Ostatní služby

Předpokládaná max. celková cena: 227 000,- KČ bez DPH.

Podrobná specifikace požadavků dle podepsané smlouvy.

Ing. Marek Jetmar, Ph. D.
ředitel odboru OISF

Razítko a podpis


